UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN

Số:  167 /BC-TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Vĩnh Bảo, ngày 10 tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO
Về việc thực hiện hợp đồng làm công việc hỗ trợ, phục vụ

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

Thực hiện Công văn số 155/NV ngày 09/9/2024 của Phòng Nội vụ huyện Vĩnh Bảo về việc rà soát việc thực hiện hợp đồng làm công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP, Trường tiểu học VĨnh An báo cáo một số nội dung sau:

1. Trường Tiểu học Vĩnh An đã thực hiện rà soát số lượng, kinh phí thực hiện hợp đồng làm công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP:
(theo biểu mẫu đính kèm)
2. Khó khăn, vướng mắc về kinh phí thực hiện hợp đồng:

Không
3. Đề xuất, kiến nghị:

Không

Trường Tiểu học Vĩnh An báo cáo để Phòng Nội vụ huyện tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Phòng NV huyện;

- Đăng Website;
- L​​ưu: VT.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Vũ Văn Tính